平成３０年 ９月１１日
情報工学部学生

各 位
情報工学府学生

                            情 報 工 学 部 長
                            情 報 工 学 府 長

講義棟改修期間中の講義室について

 講義棟は、平成３０年１０月から平成３１年８月までの間、改修工事が行われます。
 この工事では、第１期として講義棟の西側（中庭側）が、第２期として講義棟の東

側（グランド側）が工事区域となります。
 そのため、平成３０年度後期（第３・４クォーター）から平成３１年度前期（第１・

２クォーター）までは、講義棟の講義室が使用できない時期が発生します。
ついては、工事期間中の授業の一部は、下記のとおり代替講義室により実施します

のでお知らせします。
学生の皆様には不便をおかけしますが、どうぞよろしくお願いいたします。
なお、代替講義室の場所については、添付資料でご確認ください。

記

〇  講義棟改修期間中の代替講義室は以下のとおりです。

講義棟改修期間中の代替講義室
(H30 年 9 月 25 日～H31 年 3 月 31 日 )

W1 講義室（福利施設２階）
※H３１年度前期からは「マルチメディア

講義室」となります。

講義棟改修期間中の代替講義室
(H30 年 9 月 25 日～H31 年 9 月 23 日 )

L1 講義室（附属図書館分館２階）
L2 講義室（附属図書館分館３階）
M1 講義室（共通教育研究棟１階）
M2 講義室（共通教育研究棟１階）
M3 講義室（研究管理棟３階）
C303  （情報科学センター３階）

〇  講義棟改修期間中に使用できない講義室は以下のとおりです。

H30 年度後期（第３・４クォーター）

に使用できない講義室
(H30 年 9 月 25 日～H31 年 3 月 31 日 )

講義棟西側（中庭側）１階～４階

1101 講義室、1102 講義室、1201 講義室、

1202 講義室、1301 講義室、1302 講義室、
1303 講義室、1401 講義室、1402 講義室、
1403 講義室

H31 年度前期（第１・２クォーター）

に使用できない講義室
(H31 年 4 月 8 日～H31 年 9 月 23 日 )

講義棟東側（グランド側）１階～４階

1103 講義室、1104 講義室、1203 講義室、
1204 講義室、1304 講義室、1305 講義室、

1404 講義室